

LISTINO PREZZI G.A.S Settembre 2010

Prodotti confezionati per uso domestico

Codice	Prodotto	Confezione	€ / litro IVA esclusa	€ / litro IVA inclusa	€ / confezione IVA inclusa
P075	Lavapiatti a mano	0,75 L	3,13	3,76	2,82
P5	Lavapiatti a mano	5 L	2,49	2,99	14,95
P10*	Lavapiatti a mano	10 L	2,38	2,86	28,60
P25	Lavapiatti a mano	25 L	2,23	2,68	67,00
EQ075	Lavastoviglie dom. acque dure	0,75 L	4,10	4,92	3,69
EQ5	Lavastoviglie dom. acque dure	5 L	3,49	4,19	20,95
EQ10*	Lavastoviglie dom. acque dure	10 L	3,38	4,06	40,60
EQ25	Lavastoviglie dom. acque dure	25 L	3,17	3,80	95,00
B075	Brillantante	0,75 L	3,48	4,18	3,14
B5	Brillantante	5 L	2,94	3,53	17,65
B10*	Brillantante	10 L	2,81	3,37	33,70
B25	Brillantante	25 L	2,67	3,20	80,00
AE1	Disincrostante lavastoviglie-lavatrice	1 L	4,26	5,11	5,11
AE2	Disincrostante lavastoviglie-lavatrice	2 L	3,94	4,73	9,46
AE5	Disincrostante lavastoviglie-lavatrice	5 L	3,61	4,33	21,65
AE10*	Disincrostante lavastoviglie-lavatrice	10 L	3,41	4,09	40,90
AE25	Disincrostante lavastoviglie-lavatrice	25 L	3,29	3,95	98,75
F075	Lavafori	0,75 L	3,23	3,88	2,91
F5	Lavafori	5 L	2,60	3,12	15,60
F10*	Lavafori	10 L	2,49	2,99	29,90
F25	Lavafori	25 L	2,29	2,75	68,75
H2	Lavabiancheria	2 L	3,11	3,73	7,46
H5	Lavabiancheria	5 L	2,90	3,48	17,40
H10*	Lavabiancheria	10 L	2,78	3,34	33,40
H25	Lavabiancheria	25 L	2,59	3,11	77,75
HD2	Capi delicati	2 L	3,39	4,07	8,14
HD5	Capi delicati	5 L	3,10	3,72	18,60
HD10*	Capi delicati	10 L	2,95	3,54	35,40
HD25	Capi delicati	25 L	2,80	3,36	84,00

Codice	Prodotto	Confezio ne	€ / litro IVA esclusa	€ / litro IVA inclusa	€ / confezione IVA inclusa
A2	Ammorbidente profumato	2 L	3,22	3,86	7,72
A5	Ammorbidente profumato	5 L	2,97	3,56	17,80
A10*	Ammorbidente profumato	10 L	2,75	3,30	33,00
A25	Ammorbidente profumato	25 L	2,65	3,18	79,50
MC075	Sgrassatore multiuso	0,75 L	3,36	4,03	3,02
MC5	Sgrassatore multiuso	5 L	2,73	3,28	16,40
MC10*	Sgrassatore multiuso	10 L	2,61	3,13	31,30
MC25	Sgrassatore multiuso	25 L	2,46	2,95	73,75
MB075	Sgrassatore pH9	0,75 L	3,52	4,22	3,17
MB5	Sgrassatore pH9	5 L	3,19	3,83	19,15
MB10*	Sgrassatore pH9	10 L	3,03	3,64	36,40
MB25	Sgrassatore pH9	25 L	2,80	3,36	84,00
MS075	Multiuso concentrato (pavimenti s/risciacquo)	0,75 L	2,86	3,43	2,57
MS2	Multiuso concentrato (pavimenti s/risciacquo)	2 L	2,63	3,16	6,32
MS5	Multiuso concentrato (pavimenti s/risciacquo)	5 L	2,45	2,94	14,70
MS10*	Multiuso concentrato (pavimenti s/risciacquo)	10 L	2,28	2,74	27,40
MS25	Multiuso concentrato (pavimenti s/risciacquo)	25 L	2,06	2,47	61,75
AC075WC	Anticalcare con beccuccio per WC	0,75 L	4,11	4,93	3,70
AC075	Anticalcare	0,75 L	3,85	4,62	3,47
AC5	Anticalcare	5 L	3,43	4,12	20,60
AC10*	Anticalcare	10 L	3,26	3,91	39,10
AC25	Anticalcare	25 L	3,12	3,74	93,50
V075	Lavavetri	0,75 L	2,81	3,37	2,53
V5	Lavavetri	5 L	2,19	2,63	13,15
V10*	Lavavetri	10 L	2,01	2,41	24,10
V25	Lavavetri	25 L	1,95	2,34	58,50

* Disponibile anche in taniche "mollì" ripiegabili al costo di 1,20€ in più sul prezzo €/conf IVA Inclusa di quel prodotto o di 3,00€ in più se si desiderano inscatolate singolarmente.
(es1 P10* 28,70€+1,2€= 29,90€ es2 P10* 28,70€+3,00€ = 31,70€).

Le taniche possono essere rispedite, a vs carico, per il riutilizzo con uno sconto di 0,70€ iva esclusa applicato al momento del riacquisto della stessa.



Codice	Prodotto	Confezio ne	€ / Kg IVA esclusa	€ / Kg IVA inclusa	€ / confezione IVA inclusa
D05	Additivo smacchiante in polvere *	0,5Kg	4,06	4,87	2,44
D1	Additivo smacchiante in polvere *	1Kg	3,34	4,01	4,01
DR	Additivo smacchiante in polvere ricarica *	1Kg	3,21	3,85	3,85
D5	Additivo smacchiante in polvere *	5Kg	2,82	3,38	16,90
D25	Additivo smacchiante in polvere *	25Kg	2,11	2,53	63,25
ACIT1	Acido citrico monoidrato	1Kg	7,77	9,32	9,32
ACITR	Acido citrico monoidrato ricarica	1Kg	7,67	9,20	9,20
ACIT5	Acido citrico monoidrato	5Kg	6,82	8,18	40,90

* Prodotto vendibile esclusivamente in abbinamento a detersivi, nella misura di 1 Kg max ogni 2 litri di altri prodotti.

Codice	Prodotto	Confezio ne	€ / Kg IVA esclusa	€ / Kg IVA inclusa	€ / confezione IVA inclusa
SAPCOR 0,1	Sapone olio extrav.oliva	100g	28,20	33,84	3,38
SAPCOR 0,1x5	Sapone olio extrav.oliva	100gx5	25,37	30,44	15,22

Codice	Prodotto	€ / Pz IVA esclusa	€ / Pz IVA inclusa
CEST	Cestino del commercio equo con prodotto da L + Flaconcini + SapCorp + tappo dosatore	13,00	15,60

LINEA FORTE

Codice	Prodotto	Confezio ne	€ / litro IVA esclusa	€ / litro IVA inclusa	€ / confezione IVA inclusa
IN075	Igienizzante neutro	0,75 L	3,59	4,31	3,23
IN5	Igienizzante neutro	5 L	3,29	3,95	19,75
IN10	Igienizzante neutro	10 L	3,12	3,74	37,40
IN25	Igienizzante neutro	25 L	2,88	3,46	86,50
IP2	Igienizzante Concentrato	2 L	3,52	4,22	8,44
IP5	Igienizzante Concentrato	5 L	3,38	4,06	20,30
IP10	Igienizzante Concentrato	10 L	3,27	3,92	39,20
IP25	Igienizzante Concentrato	25 L	3,07	3,68	92,00

Accessori

Codice	Prodotto	€ / pezzo IVA esclusa	€ / pezzo IVA inclusa
FLA075BEC	Flacone 0,75L+etich+tappo salvabimbo	1,53	1,84
FLA075SPR	Flacone 0,75L sagomato+etich+tappo sigillo	1,37	1,64
FLA075WC	Flacone 0,75L becco anitra+etich+tappo sigillo	1,66	1,99
FL2	Flacone da 2 Litri etichettato con tappo dosatore	1,61	1,93
SPR1	Spruzzatore per flacone da 0,75 e da 1 Litro	1,00	1,20
RUBPLA	Rubinetto per tanica	1,87	2,24
TAN5	Tanica da 5 Litri etichettata con tappo sigillo	2,24	2,69
RUBPLAR	Rubinetto per tanica pieghevole	1,59	1,91
TAN10R	Tanica da 10 Litri pieghevole etichettata con tappo sigillo	4,82	5,78
TAN10RS	Tanica da 10 Litri pieghevole etichettata con tappo sigillo c	7,37	8,84

Varie

Codice	Prodotto	Scelto perchè	€ / pezzo IVA esclusa	€ / pezzo IVA inclusa
SCOPINT	Scopa classica	Fibre prodotte con 100% PET riciclato	5,41	6,49
SCOPEST	Scopa per esterni	Fibre prodotte con 100% PET riciclato	6,84	8,21
PANNOPAV	Panno per pavimento	100% cotone non sbiancato	0,98	1,18
PANNOPOLV	Panno per polveri	100% cotone	0,68	0,82
SPUGNASTOV	2 pz spugna per stoviglie	100% cellulosa + fibra abrasiva	1,49	1,79
PANNOSPU	3 pz panno spugna morbido	35% cotone 65% cellulosa	2,03	2,44
SACCSPAZZM	20 sacchi verdi 48x60	80% plastica riciclata	2,09	2,51
SACCSPAZZC	10 sacchi verdi condominio	80% plastica riciclata	3,14	3,77
MOP*	Fiocco lavapavimenti	80% viscosa	3,41	4,09
SPAZZOLONE	Spazzolone leggero	Made in Italy	4,96	5,95
MANICO	Manico cm 130	Made in Italy	6,51	7,81
SECCHIO	Secchio litri 16 c/ strizz.	-	10,67	12,80

Condizioni commerciali

Sconti ulteriori:

Ordine complessivo 500 – 1500 € (IVA esclusa) sconto 2 % (sul prezzo netto IVA)

Ordine complessivo > 1500 € (IVA esclusa) sconto 9 % (sul prezzo netto IVA)

Tanica da 5-10-25 L resa e riacquistata piena sconto 0,50€ netto IVA. Tanica 10L pieghevole resa e riacquistata piena sconto 0,70€ netto IVA.

Aliquota IVA: 20%.

Trasporto: da concordare.

Pagamento: primo ordine bonifico bancario anticipato, ordini successivi da concordare.

Validità listino: dalla data di emissione fino a nuova revisione.